

第7回 栄村総合戦略会議 総合戦略（案）修正箇所

総合戦略（案）配布後 主な修正点 （オレンジ色印字）

- ・ 目次 第3章 基本的方向と各種施策
〈基本目標2〉
修正前 「若者や女性が集まる村づくり」（案）
修正後 「若衆や女衆が集まる村づくり」（案）

- ・ P 2 中ほど
修正前 平成23年3月に発生した東日本大震災により
修正後 平成23年3月に発生した長野県北部地震により

- ・ P 5 2. 村民の意識調査
(1) 村民アンケートの概要 2行目
修正前 市民
修正後 村民

- ・ P 6 (2) 村民アンケートから見える本村の現状と課題 1行目
修正前 「2040年目標人口1400人」
修正後 「平成52年目標人口1400人」

- ・ 他、句読点追加、表現の統一